

10月18日

お客様各位

価格改定のお知らせ

昨今の原材料の高騰、輸送費の上昇等の影響を受けまして
11月1日(水)より商品の価格を改定させていただきます。

【対象商品一覧】

<定食>

商品名	現行価格	改定価格
自家製タルタルのチキン南蛮定食 (4個)	860	890
自家製タルタルのチキン南蛮定食 (5個)	990	1000
たっぷり肉野菜炒め定食 (大盛)	950	990
三元豚ロースとんかつ定食	890	920
牛カットステーキ定食	1350	1390
牛カットステーキ定食 (肉大盛)	1690	1750
鶏もも肉の唐揚げ定食 (6個)	770	790
鶏もも肉の唐揚げ定食 (8個)	930	950
特製デミのチーズハンバーグ定食	990	1000
牛焼肉定食	980	990
旨辛牛焼肉定食	1020	1030
旨辛牛焼肉定食 (特盛)	1630	1650
ハンバーグ定食 (特製デミ・おろしポン酢)	890	910
サクサク鶏むね肉のチキン南蛮とエビフライ定食	950	980
サバの塩焼き定食	790	850

<朝食>

商品名	現行価格	改定価格
目玉焼きとウインナー定食	460	490
目玉焼ウイナ-定食(明太子付き)	590	620
朝の和定食(焼きサーモンと納豆)	460	490
朝の和定食(焼きサーモンと納豆)明太子付き	590	620

<サイドメニュー>

商品名	現行価格	改定価格
大盛ポテトフライ	200	220
鶏唐(2個)&ポテトフライ	350	360

<テイクアウト> ※1

商品名	現行価格	改定価格
自家製タルタルのチキン南蛮弁当（4個）	760	790
自家製タルタルのチキン南蛮弁当（5個）	890	900
三元豚ロースとんかつ弁当	790	820
牛カットステーキ弁当	1250	1290
牛カットステーキ弁当（大盛）	1590	1650
鶏もも肉の唐揚げ弁当（6個）	670	690
鶏もも肉の唐揚げ弁当（8個）	830	850
チーズハンバーグ弁当	890	900
牛焼肉弁当	880	890
旨辛牛焼肉弁当	920	930
旨辛牛焼肉弁当（特盛）	1530	1550
ハンバーグ弁当（デミ・おろし）	630	690
サクサク鶏むね肉のチキン南蛮弁当	600	690
サクサク鶏むね肉のチキン南蛮とエビフライ弁当	850	880
サバの塩焼き弁当	650	750
カツ丼	640	690
カツカレー	640	690
大盛ポテトフライ	200	240
鶏唐&コロッケ	350	360
鶏唐(3個)	350	360

※価格は全て税込み表記となっております

※1 おかずのみも改定の対象です